Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

Р АС П О Р ЯЖ Е Н И Е

10.07. 2025      № 396-р
г. Славгород

В соответствии со статьями  30, 65, 66, 158 Жилищного кодекса

Российской Федерации, статьей 681 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на

основании постановления администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края от 16.05.2025 № 456 «Об утверждении Порядка

возмещения затрат, понесенных нанимателем в связи с проведенным

капитальным ремонтом нанимаемого жилого помещения по договорам

социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального

жилищного фонда муниципального округа город Славгород Алтайского края»:
1. Создать комиссию по вопросам возмещения затрат, понесенных

нанимателем в связи с проведенным капитальным ремонтом нанимаемого

жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых

помещений  муниципального жилищного фонда муниципального округа город

Славгород Алтайского края.
2. Утвердить состав комиссии по вопросам возмещения затрат, понесенных

нанимателем в связи с проведенным капитальным ремонтом нанимаемого

жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых

помещений муниципального жилищного фонда муниципального округа город

Славгород Алтайского края согласно приложению № 1.
3. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте

администрации муниципального округа города Славгород Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края Самсонову Е.Н.

Глава муниципального округа                                                               Л.В. Подгора

 2

Приложение № 1 к постановлению

администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского

края от 10.07.2025 № 396-р

Состав комиссии
по вопросам возмещения затрат, понесенных нанимателем в связи с

проведенным капитальным ремонтом нанимаемого жилого помещения по

договорам социального найма и договорам найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда муниципального округа город Славгород

Алтайского края
Литау Евгений Викторович - первый заместитель главы

администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края,

председатель комиссии
Самсонова Елена Николаевна - заместитель главы администрации

муниципального округа город Славгород

Алтайского края, заместитель

председателя комиссии
Куприенко Ольга Вячеславовна - главный специалист, секретарь

жилищной  комиссии Комитета по

жилищно - коммунальному хозяйству и

экологии  администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского края,

секретарь комиссии
Члены комиссии:

Битков Евгений Михайлович - председатель Комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края
Сошенко Нина Витальевна - начальник юридического отдела

администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края
Бондаренко Вячеслав Николаевич - председатель Комитета

градостроительства и архитектуры

администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края
Мужиков Михаил Владимирович - председатель Комитета по жилищно -

коммунальному хозяйству и экологии

администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края
Карасёва Татьяна Геннадьевна - председатель Комитета по

имущественным отношениям

администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края